報道関係者各位

2019 年 11 月 28 日

エレファンテック株式会社

社外取締役異動のお知らせ

エレファンテック株式会社（代表取締役社長 清水信哉）は、2019 年 11 月 18 日付で以下の通り社外

取締役の異動を行いましたのでお知らせ致します。

【新任】

氏名 新役職 主たる所属組織

小沼真幸 社外取締役 株式会社 INCJ

【辞任】

氏名 旧役職 主たる所属組織

大重信二 社外取締役 株式会社 INCJ

伊藤毅 社外取締役 Beyond Next Ventures 株式会社

この異動により、弊社の取締役体制は以下の通りとなります。

氏名 役職 主たる所属組織

清水信哉 代表取締役社長 -

杉本雅明 取締役副社長 -

鎌田富久 社外取締役 有限会社 TomyK

小沼真幸 社外取締役 株式会社 INCJ

植波剣吾 社外監査役 Beyond Next Ventures 株式会社

■会社概要

2019 年 11 月 28 日現在

<本件に関するお問い合わせ先>

エレファンテック株式会社 広報担当 pr@elephantech.co.jp

会社名 エレファンテック株式会社

設立 2014 年 1 月

所在地 104-0032 東京都中央区八丁堀四丁目３番８号

資本金 1,281 百万円

事業内容 プリンテッド・エレクトロニクス製造技術の開発、サービス提供

従業員数 26 名

URL https://www.elephantech.co.jp

https://www.elephantech.co.jp/